Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»
660059, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д.90, тел. 201-52-89, 201-50-82

e-mail: muk3@bk.ru, сайт: школасамоопределения.рф

ПРИКАЗ

«23» марта 2020 г.                                                              № 26/1-од

«О проведении онлайн марафона

«Бум идей»

 В соответствии с Планом работы МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения»  на 2020-2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о городском онлайн марафоне «Бум идей»

(Приложение 1).

2. Назначить ответственных за организацию и проведение городского онлайн

марафона «Бум идей» - педагогов дополнительного образования -

Черноусову Галину Юрьевну, Карелину Александру Владимировну.

3. Обеспечить информированность дошкольных и образовательных

организаций о марафоне в срок  до 07 апреля 2020 г., назначить

ответственных Карелину А.В., Черноусову Г.Ю.

4. Провести онлайн марафон «Бум идей» с 07-14 апреля 2020 г. в аккаунте

МБОУ ДО ДДЮ «Школы самоопределения» в социальной сети

Инстаграмм.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

- Чепенко Светлану Анатольевну.

И. о. директора                                   Е.А. Сигида

С приказом ознакомлены:

Чепенко С.А.__________

Карелина А.В._________

Черноусова Г.Ю.  ______

mailto:muk3@bk.ru